
UCHWAŁA NR XLIX/737/2010  

RADY MIASTA ZAKOPANE  

z dnia 28 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie: opłaty prolongacyjnej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm) oraz art. 57 § 7 i 8 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja 

podatkowa (tekst jednolity: Dz. U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60 z późn. zm.), Rada Miasta Zakopane uchwala co 

następuje: 

§ 1. Wprowadza się opłatę prolongacyjna z tytułu rozłożenia na raty lub odroczenia terminu płatności podatków 

oraz z tytułu rozłożenia na raty lub odroczenia terminu płatności zaległości podatkowej wraz z odsetkami za zwłokę 

w podatkach: 

§ 2. Stawkę opłaty prolongacyjnej ustala się w wysokosci 50 % stawki odsetek za zwłokę od zaległości 

podatkowych, ogłaszanej przez ministra właściwego do spraw finansów publicznych, w drodze obwieszczenia 

w Dzienniku Urzędowym Rzeczypospolitej Polskiej "Monitor Polski".  

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Zakopane.  

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXXV/409/98 Rady Miasta Zakopane z dnia 24 kwietnia 1998 r. w sprawie opłaty 

prolongacyjnej oraz Uchwała Nr III/17/98 Rady Miasta Zakopane z dnia 4 grudnia 1998 r. w sprawie: zmiany uchwały

dotyczącej opłaty prolongacyjnej.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.  

- od nieruchomości,

- rolnym,

- leśnym,

- od środków transportowych,

- dochodowym od osób fizycznych, opłacanym w formie karty podatkowej,

- od czynności cywilnoprawnych.

Przewodniczący Rady  

 

Wawrzyniec Bystrzycki 

 

ID: OSRBP-QJSLE-PPYAH-BDURE-DYMIY. Podpisany. Strona 1 / 1


